
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

---------- 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 Μαρούσι, 22 Μαρτίου 2019 

 

 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ. : 

  Φ.351.1 / 9 / 45118 / Ε3 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  dppe@minedu.gov.gr  

Τηλ:   210-3442952, 210-3442895 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικών ενιαίων, ανά Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης, 
αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψηφίων Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης» 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 

α)  των παρ. 1, 2 και 4 του άρθρου 21 και των παρ. 5, 6 και 8 του άρθρου 28 του ν. 
4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102). 

β)  του π.δ. 125/2016  «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 210). 

γ)  των άρθρων 10 και 11 της αριθμ. Φ.353.1/23/183930/Ε3/31-10-2018 απόφασης του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη 
διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης» (Β΄ 4940). 

2. Την αριθμ. 46/21-3-2019 Πράξη του Κεντρικού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση 
των πινάκων επιλογής και την επιλογή των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης  

3.  Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. Φ.1/Γ/     
122/43141/Β1/20-3-2019 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
 

Κυρώνουμε τους ακόλουθους, τελικούς ενιαίους, ανά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Εκπαίδευσης, αξιολογικούς πίνακες επιλογής υποψηφίων Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης  

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr


 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 

α/α Αρ. Μητρώου Επώνυμο Όνομα Σύνολο Μορίων 

1 560912 ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 39,16 

2 559374 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ 38,77 

3 165405 ΚΙΟΥΛΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 38,75 

4 156900 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 38,71 

5 180686 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 38,32 

6 573789 ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 37,61 

7 562517 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ 37,57 

8 157903 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 36,54 

9 560424 ΜΗΤΣΙΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 36,40 

10 166626 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 31,90 

11 558728 ΑΞΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 31,58 

12 564667 ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΛΕΝΗ 31,58 

13 171188 ΤΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 30,14 

14 189348 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ 29,21 

 
    

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

α/α Αρ. Μητρώου Επώνυμο Όνομα Σύνολο Μορίων 

1 172956 ΚΟΣΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 42,13 

2 557743 ΜΑΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ 41,69 

3 160251 ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 40,99 

4 160195 ΠΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 40,29 

5 552697 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 40,23 

6 552796 ΖΕΡΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 39,89 

7 552979 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 39,77 

8 162837 ΜΑΝΤΖΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 38,87 

9 145805 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 38,83 

10 163479 ΒΑΡΕΛΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 37,83 

11 148658 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 37,57 

12 563225 ΚΟΥΜΕΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 37,13 

13 180823 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 36,17 

14 165668 ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 35,85 

15 180431 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35,62 

16 189992 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 32,99 

17 162704 ΔΕΪΜΕΖΗΣ ΜΩΥΣΗΣ 32,83 

18 151580 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 32,65 

19 175608 ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 31,52 

20 169792 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 30,95 

21 185558 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29,51 

 
    

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

α/α Αρ. Μητρώου Επώνυμο Όνομα Σύνολο Μορίων 

1 549515 ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ ΜΑΡΙΑ 40,20 

2 552658 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40,09 



3 161605 ΚΑΛΑΡΓΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 39,88 

4 564967 ΚΡΕΜΜΥΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 36,88 

5 130873 ΧΑΤΖΗΚΩΝΤΗ ΟΛΓΑ 36,83 

6 552950 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 36,42 

7 561992 ΖΟΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35,37 

8 578309 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 34,86 

9 174689 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 34,38 

10 148129 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 33,93 

     

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

α/α Αρ. Μητρώου Επώνυμο Όνομα Σύνολο Μορίων 

1 560735 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 41,76 

2 137648 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 39,56 

3 564689 ΚΛΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 38,43 

4 589070 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 38,13 

5 558033 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 38,02 

6 151698 ΠΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 37,69 

7 561942 ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35,92 

8 133622 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 34,75 

9 178060 ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 32,83 

10 158851 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 32,39 

11 701532 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 32,37 

     

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

α/α Αρ.    Μητρώου Επώνυμο Όνομα Σύνολο Μορίων 

1 168211 ΜΑΡΔΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 41,58 

2 568455 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 41,42 

3 193174 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 40,44 

4 562089 ΣΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 39,90 

5 173999 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 39,57 

6 159091 ΒΟΝΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 38,36 

7 575532 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 36,90 

8 548466 ΜΠΟΥΤΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 36,74 

9 190066 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 35,24 

10 194253 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 34,76 

     
  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

α/α Αρ.    Μητρώου Επώνυμο Όνομα Σύνολο Μορίων 

1 154356 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42,25 

2 162792 ΠΑΠΑΦΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 39,51 

3 160088 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 39,30 

4 170160 ΧΑΙΔΕΜΕΝΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 35,28 

5 144942 ΤΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 30,33 

     



  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

α/α Αρ. Μητρώου Επώνυμο Όνομα Σύνολο Μορίων 

1 150255 ΔΟΔΟΝΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 42,30 

2 581969 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 40,35 

3 571515 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 39,43 

4 583688 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 38,29 

5 576634 ΓΚΟΛΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37,52 

6 158678 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ 36,88 

7 182146 ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 36,50 

8 586094 ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΝΝΟΣ 27,49 

9 136257 ΗΛΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24,29 

10 158140 ΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 24,21 

     
  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

α/α Αρ. Μητρώου Επώνυμο Όνομα Σύνολο Μορίων 

1 581481 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 40,41 

2 581186 ΤΑΙΛΑΧΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 38,96 

3 160694 ΒΕΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 36,44 

4 177995 ΓΚΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 34,83 

5 192872 ΒΟΥΣΟΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 34,77 

6 548462 ΑΝΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 34,61 

7 156572 ΖΟΥΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33,96 

8 577942 ΚΑΛΕΜΗΣ ΚΩΝΝΟΣ 33,20 

9 177583 ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 32,67 

     
  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

α/α Αρ. Μητρώου Επώνυμο Όνομα Σύνολο Μορίων 

1 550003 ΚΟΠΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 43,48 

2 905047 ΤΣΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 42,69 

3 555892 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40,42 

4 556160 ΑΠΤΕΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40,03 

5 549318 ΓΡΟΣΔΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 39,51 

6 163053 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 38,94 

7 578168 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 38,89 

8 553536 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 37,69 

9 566763 ΔΡΟΓΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 36,80 

10 206380 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 36,11 

11 177131 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35,29 

12 174756 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 34,59 

13 194433 ΜΠΟΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 34,55 

14 150881 ΚΛΑΠΑΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30,82 

     



  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

α/α Αρ. Μητρώου Επώνυμο Όνομα Σύνολο Μορίων 

1 172237 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 40,92 

2 159033 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 40,76 

3 546223 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 39,13 

4 137959 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 37,59 

5 579276 ΣΙΦΑΚΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 33,12 

6 192173 ΜΠΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 33,08 

7 196339 ΚΑΤΣΑΓΚΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 32,61 

     

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

α/α Αρ. Μητρώου Επώνυμο Όνομα Σύνολο Μορίων 

1 556969 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 43,45 

2 552243 ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΤΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 40,37 

3 578227 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 37,97 

4 906588 ΟΡΦΑΝΟΣ ΧΑΡΗΣ 37,74 

5 168447 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ 35,95 

6 554403 ΚΑΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 35,05 

7 545141 ΣΠΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 35,00 

8 194283 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 34,70 

9 168309 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 34,16 

10 564089 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 33,57 

11 588273 ΡΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 29,73 

12 208078 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25,54 

     

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

α/α Αρ. Μητρώου Επώνυμο Όνομα Σύνολο Μορίων 

1 569020 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 41,20 

2 161143 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 37,06 

3 581644 ΠΑΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 36,99 

4 575369 ΓΚΕΣΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 36,59 

5 148100 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 36,38 

6 563693 ΔΟΥΜΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 35,87 

7 558269 ΓΚΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 34,62 

8 565828 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 33,50 

9 182697 ΚΙΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 31,22 

10 598430 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 26,41 

     

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

α/α Αρ. Μητρώου Επώνυμο Όνομα Σύνολο Μορίων 

1 548804 ΜΠΕΝΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 40,65 

2 560723 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 40,30 

3 154333 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 40,05 

4 547239 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 38,12 



5 178696 ΜΕΛΙΤΖΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 35,56 

6 564911 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 34,93 

7 187041 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 34,59 

8 553751 ΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 33,86 

9 181916 ΚΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31,84 

10 172826 ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 31,19 

11 701798 ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21,45 

 
 
Η ισχύς των ανωτέρω πινάκων λήγει την 31η Ιουλίου 2022 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & 

Θρησκευμάτων. 

 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 


